栽培体験研修参加申込書
令和５年  月   日

鹿沼市いちご・にら新規就農者支援対策協議会 行

私は、下記のとおり栽培体験研修に申込みます。

参加希望の研修

（○を付けてください）

 【9月 23日（土）開催】いちご栽培体験研修①（定植）

 【10月 15日（日）開催】にら栽培体験研修（収穫・出荷調整）

 【11月 26日（日）開催】いちご栽培体験研修②（収穫・パック詰め）

フリガナ

年 齢 歳
氏  名

住  所
〒

携  帯 －          －

職  業

出身地

就農予定年月 あり（      年   月） ・ なし ・ 未定

農地確保のめど あり（                ） ・ なし

集合場所 ①研修会場に直接来場  ②新鹿沼駅前（東武鉄道）  ③JR鹿沼駅前

備  考

※ご家族が参加する場合は、氏名などを記入してください。

氏  名 続 柄 年 齢 職 業

【申込方法】

下記のいずれかの方法で、鹿沼市農政課までご提出ください。

○メール：nousei@city.kanuma.lg.jp

○郵 送：322-8601 栃木県鹿沼市今宮町 1688-1 鹿沼市経済部農政課宛

○F A X：0289-63-2189

○持 参：鹿沼市役所５階 7番窓口 農政課 申込期限にご注意ください